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Sak 1/06      Godkjenning av innkalling og sakskart  
 
Arkivsak: 200600082 
Arkivkode: 027.2 
Saksbehandler: Torunn Nyrnes 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 06.02.06 1/06  
 
GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSKART  
 
 
 

Sak 2/06      Godkjenning av protokoll fra møte 05.12.2005  
 
Arkivsak: 200600082 
Arkivkode: 027.2 
Saksbehandler: Torunn Nyrnes 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 06.02.06 2/06  
 
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 05.12.2005  
 
 
 

Sak 3/06      Informasjon fra administrasjonen  
 
Arkivsak: 200600082 
Arkivkode: 027.2 
Saksbehandler: Torunn Nyrnes 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 06.02.06 3/06  
 
INFORMASJON FRA ADMINISTRASJONEN  
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Sak 4/06      Bydelspatrulje i Bydel Østensjø  
 
Arkivsak: 200600088 
Arkivkode: 911.2 
Saksbehandler: Mary Ann Gursli 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Arbeidsutvalget 30.01.06 15/06  
Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 06.02.06  
Oppvekstkomite 06.02.06  
Eldrerådet 06.02.06 0/  
Ungdomsrådet 06.02.06 4/06  
Bydelsutvalget 13.02.06 15/06  
 
Tidligere vedtak i saken: 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
BYDELSPATRULJE I BYDEL ØSTENSJØ  
 
Bakgrunn: 
 
I bydelsutvalgets møte den 02.05.2005 ble det fremmet følgende forslag fra Arbeiderpartiet og 
SV:  
 
1. ”Bydelsadministrasjonen sørger for at to personer på tiltak blir tilbudt arbeidet med å 

registrere all tilgrising i bydelen (hvor og hva tilgrisingen består i) 
2. Bydelsadministrasjonen følger opp resultatene av registreringen slik at de som har 

ansvaret for å rydde opp gjør dette, eventuelt at administrasjonen tilbyr personer som kan 
gjøre arbeidet for ordinær betaling. 

3. Det forutsettes at kostnadene for bydelen tas fra det ordinære budsjettet 
4. Administrasjonen vurderer muligheten for å bistå interesserte, som ikke er i ordinært 

arbeid, å starte eget firma med registrering og fjerning av søppel, tilgrising og vrak.” 
 
Bydelsutvalget fattet følgende vedtak: 
”Bu finner ikke forslaget godt nok gjennomarbeidet. Administrasjonen legger frem nytt forsalg 
til Bu møtet 20.06.2005.” 
 
I forbindelse med utkvittering av BU-vedtak for 2005 kom det fram at saken var uteglemt. 
Administrasjonen legger her fram en skisse til praktisk utførelse og framdriftsplan for et slikt 
tiltak. 
 
Saksframstilling: 
Det foreslåes 2 ulike alternativer for praktisk utførelse av oppgaven innen kort tid, og ett 
alternativ på lengre sikt. Hovedelementet er at oppdraget med registrering utføres av personer 
på tiltak, med oppfølging. Hvem som skal gjøre det praktiske arbeidet etter registreringen og 
utgifter som følger av dette, må sees nærmere på etter at omfanget og type tilgrising er kartlagt. 
Noe kan gjøres av personer på tiltak, andre oppgaver kan det være nødvendig med mer 
profesjonell assistanse. 
 
Alternativ 1 - kort sikt 
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Bydelens utekontakter er tillagt ansvar for bydelens oppfølgingstjeneste og arbeider direkte 
med ungdommer som faller ut av opplæring på videregående skole. 
Høsten 2005 startet utekontakten et eget sysselsettings- og aktivitetsprosjekt med tilskudd på  
kr 100 000 fra Byrådsavdeling for velferd og sosiale tjenester. Det er søkt om midler også for 
2006. Bydelspatrulje vil være en konkret og overkommelig arbeidsoppgave i et sysselsettings- 
og aktivitetsprosjekt for ungdom med oppfølging fra utekontaktene. Utekontaktene har allerede 
startet med et par ungdommer på tiltak, de har disponibel bil og noe verktøy og utstyr. Enklere 
arbeidsoppgaver, reparasjoner kunne utføres av denne gruppen. Til større oppgaver som krever 
mer utstyr, må det innhentes annen hjelp. Innsatsen vil variere og være avhengig av de 
ungdommene som er i prosjektet.   
 
Alternativ 2 – kort sikt  
Bydelens kvalifiseringssenter har samarbeid med Areal og Boligservice a.s (ABS) når det 
gjelder tiltaksplasser. Virksomheten utfører hovedsakelig følgende tjenester: lettere 
bygningsmessig vedlikeholdsarbeid, renholdsarbeid, vaktmesterarbeid, vedlikehold av 
grøntanlegg og salg og service av nye og brukte scootere og hvitevarer. 
Personene som sysselsettes gjennom virksomheten rekrutteres fra sosialtjenesten og 
friomsorgen.  Målsettingen for virksomheten er å få et godt miljø der man kan tilby individuelle 
opplegg, helt fra å tilpasse seg til å være i en arbeidssituasjon, oppnå stabilt fremmøte, aktiv 
arbeidstrening og videre til aktiv jobbsøking 
ABS er positive til et oppdrag av den art som er foreslått. Dette er arbeid som ligger nært opp 
til eksisterende arbeidsoppgaver for virksomheten. De kan påta seg oppfølging av personer på 
tiltak i forhold til oppdraget. Driftsutgifter i forbindelse med registrering av tilgrisingen, for 
eksempel bilbruk, må dekkes av bydelen. 
 
 
Etablering av bydelspatrulje på lang sikt 
Bydelen er representert i prosjektgruppe vedrørende etablering av Sørli besøksgård. 
Friluftsetaten ønsker å utvikle Sørli gård til besøksgård. Målgruppen er barn og unge, og 
tilbudet er primært rettet mot skoler og barnehager. Samtidig er det gitt mulighet for å opprette 
arbeidstrenings- / aktivitetsgruppe for ulike brukergrupper hvor innholdet er enkle oppgaver i 
tilknytning til daglig drift. Arbeidsgruppe med tilknytning/base ved Sørli gård kan i tillegg til 
driftsoppgaver ha bydelspatrulje-virksomhet som en av sine faste oppgaver. Arbeidsgruppe på 
Sørli gård forutsetter at bydelen stiller med arbeidsleder/ansvarlig for gruppen. Etablering av 
bydelspatrulje som permanent tiltak må derfor utredes nærmere mht eventuelle praktiske og 
økonomiske konsekvenser. 
 
Sørli gård skal i første omgang utbedres bygningsmessig, før tiltakene igangsettes. Det tilsier at 
dette alternativet er avhengig av fremdriften på prosjektet for øvrig. Det har imidlertid vært 
fremsatt ønske fra bydelen om å kunne delta med en gruppe på arbeidstrening, tidligst mulig i 
arbeidsprosessen, det være seg rydding og enkle arbeidsoppgaver i forbindelse med 
utbedringen.  
 
 
Fremdriftsplan: 
 

• Kartlegge og utrede de to første alternativene i forhold til rask igangsetting, innen 
01.03. 2006. 

• Igangsetting av tiltaket og registrering av tilgrisingen innen 01.06. 2006 
• Følge opp registreringen: 

 
 finne eventuelle ansvarlige til å rydde opp   
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 utføre de oppgaver som er mulig for personer på tiltak  
 eventuelle andre alternativ, for eksempel innhente profesjonell bistand, for å 

fullføre oppdraget innen utgangen av året 
 avklare praktiske og økonomiske konsekvenser ved å etablere tiltaket som en 

permanent ordning 
 
• Implementere oppdraget som fast oppgave i en etablert arbeidsgruppe innen utgangen 

av 2006, avhengig av fremdriften på Sørli gård. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
1. Bydelsutvalget slutter seg til skissen over praktisk utførelse og framdriftsplan for 

igangsetting av bydelspatrulje. 
2. Eventuelle praktiske og økonomiske konsekvenser ved å etablere bydelspatrulje som et 

permanent tiltak vurderes i forbindelse med budsjett 2007.   
 
 
 
Tove Stien       Mary Ann Gursli 
Bydelsdirektør       avd.sjef 
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Sak 5/06      Revidering av vedtekter for ungdomsrådet og 
oppnevning av ungdomsråd i Bydel Østensjø for 2006  

 
Arkivsak: 200400188 
Arkivkode: 027.1 
Saksbehandler: Anne Sissel Slaatsveen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Arbeidsutvalget 30.01.06 16/06  
Oppvekstkomite 06.02.06  
Ungdomsrådet 06.02.06 5/06  
Bydelsutvalget 13.02.06 16/06  
 
Tidligere vedtak i saken: 
Vedtak fra tidligere behandling(er) mangler. 
 
REVIDERING AV VEDTEKTER FOR UNGDOMSRÅDET OG OPPNEVNING AV 
UNGDOMSRÅD I BYDEL ØSTENSJØ FOR 2006  
 
Bakgrunn: 
Det vises til reglement for bydelene § 2 – 7 pkt 2 hvor det heter: ” I hver bydel skal det være et 
ungdomsråd, som rådgivende organ for bydelsutvalget. Ungdomsrådet skal bestå av bydelens 
unge i aldersgruppen 12 – 18 år. 
 
I henhold til vedtatte vedtekter for ungdomsrådet i Bydel Østensjø BU-sak 138/04 skal rådet ha 
følgende sammensetning: 

• 1 representant fra hvert elevråd på ungdomsskolene. Totalt 6 representanter 
• 1 representant fra hver klubbregion, velges fra klubbrådene. Totalt 3 representanter 
• 1 representant fra Østensjø musikkråd 
• 1 representant fra Idrettens samarbeidsutvalg Østensjø 
• 4 uavhengige representanter velges på hver av de tre klubbregionene og på Kafé X. 

Disse trenger ikke være medlemmer av bydelens klubbtilbud for å kunne stille til valg. 
Valgene gjennomføres på klubbene fordi lokalene er egnet som arena for den praktiske 
gjennomføringen av valget. 

• Det oppnevnes en personlig vararepresentant for hver representant. 
 
Representantene må ha bostedsadresse i Bydel Østensjø. De må ha fylt 12 år og ikke mer enn 
18 år i løpet av det året de er oppnevnt. Representantene oppnevnes for et år av gangen. 
Perioden følger kalenderåret. 
 
Saksframstilling: 
7. november 2005 kontaktet bydelsadministrasjonen elevrådene, fritidsklubbene, Østensjø 
musikkråd og Idrettens samarbeidsutvalg Østensjø angående forslag til kandidater. 
Henvendelsen ble gjort ved brev, mail, telefon og plakater. Det er også blitt informert i 
lokalavisen og på bydelens hjemmeside. Det er blitt avholdt valg av uavhengige kandidater på 
Bøler fritidsklubb, Manglerud ungdomshus, Skøyer´n fritidsklubb og Kafé X. 
Sak angående oppnevning av ungdomsråd for 2006 skulle ordinært ha vært behandlet i 
desember 2005. Administrasjonen valgte å utsette saken fordi det manglet flere kandidater. Noe 
tilsvarende skjedde ved oppnevning av ungdomsråd i 2005. Administrasjonen mener det ikke er 
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mangel på interesserte kandidater som er årsaken til dette, men tror hovedårsaken er at de ulike 
tjenestene og organisasjonene som skal gjennomføre valgene, fortsatt er noe ukjent med 
valgordningen og at det ikke er innarbeidet effektive rutiner og arenaer for rekruttering av 
kandidater. 
I eldrerådet og rådet for funksjonshemmede oppnevnes representantene for hele valgperioden 
på fire år. Ung Medbestemmelse, Barne og Ungdomsrådet i Oslo anbefaler at representantene i 
ungdomsrådene oppnevnes for en toårsperiode. Dette for å ivareta kontinuiteten og 
kompetansen i arbeidet.  
Med bakgrunn i de erfaringene som er gjort i 2004 og 2005 mener administrasjonen det er 
hensiktsmessig å revidere vedtektene for ungdomsrådet slik at representantene oppnevnes for to 
år av gangen. 
Det mangler forslag til representant og vararepresentant fra Idrettens samarbeidsutvalg og 
vararepresentant for uavhengig representant valgt på Skøyer´n fritidsklubb. Det er rettet nye 
henvendelser fra administrasjonen og eventuelle forslag til kandidater blir lagt fram på 
bydelsutvalgets møte. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
 
1. Vedtektene for ungdomsrådet punkt 5 siste linje endres fra ”Representantene oppnevnes fra 

et år av gangen. Perioden følger kalenderåret.” til ” Representantene oppnevnes for to år av 
gangen. Perioden følger kalenderåret.”  

 
2. Følgende personer oppnevnes til representanter i ungdomsrådet for 2006 og 2007: 
 

1. Kandidat fra Abildsø skoles elevråd: 
Representant: Stine Hammer f. 1991, Agronomveien 29d, 1187 Oslo 
Vara: Herman A. Dahl f. 1992, Agronomveien 10d, 1187 Oslo 

 
2. Kandidat fra Bøler skoles elevråd: 

Representant: Martin Jeevan Sætre f. 1990, Ulsrudfaret 9, 0687 Oslo 
Vara: Daniel Nilsen f. 1991, Bølerbakken 4, 0690 Oslo 

 
3. Kandidater fra Høyenhall skoles elevråd: 

Representant: Maria Kjersem f. 1990, Høyenhallveien 109, 0678 Oslo 
Vara: Helen Høyen f. 1991, Høyenhallveien 14b, 0678 Oslo 

 
4. Kandidater fra Oppsal skoles elevråd: 

Representant: Iaveria Ilyas f. 1990, Hellrudveien 125, 0687 Oslo 
Vara: Caroline Løhting Johannesen f 1991, Østmarkveien 10, 0687 Oslo 

 
5. Kandidater fra Skullerud skoles elevråd: 

Representant: Christopher Robin Nordmo f. 1990, Bølerlia 19, 0691 Oslo 
Vara: Henrik Wangberg f. 1991, Bølerlia 24, 0691 Oslo 

 
6. Kandidat fra Skøyenåsen skoles elevråd: 

Representant: Astrid Fuglevaag f. 1992, Hellerudveien 39 C, 0672 Oslo 
Vara: Ingrid Sørhus f. 1990, Klinkerveien. 5, 0683 Oslo 

 
7. Kandidat fra Bøler fritidsklubb: 

Representant: Caroline Chatrin Mathisen f. 1990, Bølerlia 8, 0691 Oslo 
Vara: Jenny Hanssen f. 1992, Bølerlia 143, 0689 Oslo 
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8. Kandidat fra Manglerud ungdomshus: 

Representant: Marie Haug Myhr f. 1991, Skuronnveien 54, 0681 Oslo 
Vara: Helene Alexandra Kringerud f. 1988, Agronomveien 12b, 1187 Oslo 

 
9. Kandidat fra Skøyer´n fritidsklubb: 

Representant: Thea Johanne Olsen f. 1988, Bjartveien 2b, 0687 Oslo 
Vara: Lena Swahn Rogg f. 1988, Eftasåsen 21, 0687 Oslo 

 
10. Kandidat fra Østensjø musikkråd: 

Representant: Mette Kittelsen f. 1991, Oppsalveien 22, 0686 Oslo 
Vara: Carolin Ervik Soltani f. 1992, Vetlandsveien 85b, 0684 Oslo 

 
11. Kandidat fra Idrettens samarbeidsutvalg Østensjø: 

Representant: 
Vara: 

 
12. Kandidat uavhengig representant valgt på Bøler fritidsklubb: 

Representant: Thea H. Øien f. 1991, Bølerlia 20, 0691 Oslo 
Vara: Susanne Bjørkmo f. 1991, Bølerlia 25, 0691 Oslo 

 
13. Kandidat uavhengig representant valgt på Kafé X: 

Representant: Lise Weltzien f. 1989, Kringkollen 4, 0690 Oslo 
Vara: Bilal Fiali f. 1992, Hellerudvegen 152f, 0672 Oslo 

 
14. Kandidat uavhengig representant valgt på Manglerud ungdomshus: 

Representant: Alexander Ekelund Ågård f. 1989, Agronomveien 22, 1187 Oslo 
Vara: Vetle Grepperud Skaansar f. 1989, Smedbergveien. 3b, 1187 Oslo  

 
15. Kandidat uavhengig representant valgt på Skøyer´n fritidsklubb: 

Representant: Nina Larsen Raaness f. 1990, Skullerudveien 8, 1188 Oslo 
Vara: 

 
 
 
Tove Stien /s       Tommy Grotterød /s 
Bydelsdirektør       avdelingssjef 
 
Vedlegg. Gjeldende vedtekter for ungdomsrådet i Bydel Østensjø 
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Sak 6/06      Ungdommens kulturmønstring 2006  
 
Arkivsak: 200400652 
Arkivkode: 327 
Saksbehandler: Hallgeir Thorbjørnsen 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 06.02.06 6/06  
 
UNGDOMMENS KULTURMØNSTRING 2006  
 
Bakgrunn: 
Ungdommens kulturmønstring arrangeres lørdag 4. mars, og er et årlig arrangement hvor barn 
og unge får mulighet til å presentere hva de holder på med. På mønstringen kan alle 
kulturaktiviteter være representert som design, musikk, teater, dans, datakunst, billedkunst, 
litteratur, film, video, foto, kunsthåndverk, stand up, husflid, webdesign osv. I år kan man også 
melde seg på som konferansier. 
 
Saksframstilling: 
Tradisjonelt har bydelen en lokal mønstring. I 2005 ble arrangementet gjennomført på 
Skøyenåsen skole med deltakere fra hele bydel Østensjø. En bred sammensatt jury velger ut 
innslag som skal representere bydelen på fylkesmønstringen. På fylkesmønstringen vil det være 
mulighet for å bli valgt ut til landsmønstringen i Trondheim. 
På fylkes- og landsmønstringen kan deltakerne være i alderen 13 – 20 år. På den lokale 
mønstringen er det tradisjon å ha en noe lavere aldersgrense. 
 
Bydelsadministrasjonen har startet arbeidet med årets lokale mønstring. Administrasjonen 
ønsker å involvere ungdomsrådet i planlegging og gjennomføring av arrangementet.  
Kulturkonsulent Hallgeir Thorbjørnsen vil komme for å informere om de foreløpige planene og 
drøfte videre framdrift med ungdomsrådet. 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Saken legges fram uten innstilling. 
 
 
 
 
Tommy Grotterød /s    Anne-Sissel Slaatsveen /s 
avdelingssjef     koordinator  
 
 
 




